1

Р Е Ш Е Н И Е  № 33

25 сентября 2012 г.                                                                                   Санкт-Петербург

Содержание : «Об утверждении «Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний во внутригородском
муниципальном образовании Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино»».

В соответствии со ст.28 Федерального закона №131-ФЗ - 06.10.2003. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19
Закона Санкт-Петербурга №420-79 - 23.09.2009. «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», а также во исполнение п.9 ст.11 «Устава
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Купчино»

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить «Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино» (Приложение к настоящему Решению).

2. Произвести официальное опубликование настоящего Решения в газете

муниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального

образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета      Ю.Н.Трубицын.